Zarz�d Boryszew S.A. nie publikował prognozy wyników Spółki i Grupy Kapitałowej Boryszew na 2008
rok.

Grupa Kapitałowa Boryszew   Skonsolidowany raport kwartalny za I kwartał 2008 sporz�dzony wg MSSF
   (kwoty wyra�ono w tys. złotych, o ile nie podano inaczej)
_______________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

  37

13. AKCJONARIUSZE POSIADAJ�CY BEZPO�REDNIO LUB PO�REDNIO PRZEZ
PODMIOTY ZALE�NE CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM
ZGROMADZENIU SPÓŁKI NA DZIE� PRZEKAZANIA RAPORTU

Zgodnie z posiadan� wiedz�, na dzie� przekazania niniejszego raportu akcjonariuszami posiadaj�cymi
bezpo�rednio lub po�rednio przez podmioty zale�ne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na Walnym
Zgromadzeniu Boryszew S.A. s� Pan Roman Karkosik oraz klienci Pioneer Pekao Investment Management
S.A. Struktur� akcjonariatu przedstawia poni�sza tabela:

Akcjonariusze L. akcji % kapitału L. głosów % głosów
Roman Krzysztof Karkosik  41 196 849 65,71% 41 196 849 65,44%
Klienci Pioneer Pekao Investment
Management 6 291 591 10,04% 6 291 591 9,99%
Pozostali 15 198 107 24,25% 15 460 657 24, 57%
RAZEM 62 686 547 100,00% 62 949 097 100,00%

- w tym uprzywilejowane 257 050 0,41% 514 100 0,82%
*) akcje, b�d�ce w posiadaniu Pana Romana Karkosika i podmiotów zale�nych,

14. ZMIANY W STRUKTURZE WŁASNO�CI ZNACZNYCH PAKIETÓW AKCJI
SPÓŁKI W OKRESIE OD PRZEKAZANIA POPRZEDNIEGO RAPORTU
KWARTALNEGO – UDZIAŁ GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU SPÓŁKI

W dniu 31 marca 2008 roku Spółka otrzymała od Członka Rady Nadzorczej Boryszew S.A. informacj�, na
podstawie art. 160 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o obrocie instrumentami finansowymi (Dz. U. Nr 183
poz. 1538), o zbyciu przez podmioty od niego zale�ne na rynku regulowanym na sesji giełdowej w dniu
26 marca 2008 roku 62.598 sztuk akcji Boryszew S.A. po �redniej cenie 7,60 zł za jedn� akcj�.